Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 26 октября 2016 года
	[bookmark: _GoBack]№ 20-4

О случаях и сроках приведения муниципальных программ муниципального образования Куркинский район в соответствие с решением о бюджете муниципального образования Куркинский район на 2016 год и на плановый период 2017
 и 2018 годов.

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», на основании Устава муниципального  образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы муниципального образования Куркинский район приводятся в соответствие с решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 24.12.2015 г. № 17-4 «О бюджете муниципального образования Куркинский	 район» на 2016 и на плановый период 2017 и 2018 годов» в случае внесения в него изменений, касающихся объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ муниципального образования Куркинский район не позднее трех месяцев со дня вступления в силу соответствующего решения Собрания представителей муниципального образования Куркинский район «О внесении изменений в решение Собрания представителей « О бюджете муниципального образования Куркинский район» на 2016 и на плановый период 2017 и 2018 годов».
2. Обнародовать и разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава
муниципального образования
Куркинский район                                                                                        А.И. Головин